CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMO. SENHOR
JOSÉ CARLOS BARBOSA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 56/2023

Senhor Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art.

99 do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, que tome as devidas

providências junto ao setor competente, que providencie a pavimentação

asfáltica da Rua Luiz Isidoro e da Rua Ozorio Pavan.

JUSTIFICATIVA: Apresento este Requerimento por visualizar a necessidade da

pavimentação asfáltica nas ruas supracitadas, o que é pleiteado pelos

moradores das imediações. A pavimentação asfáltica das ruas é de muita

importância para os moradores, gerando qualidade de vida e oportunizando

melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre, 24 de março de 2023.

VEREADORES

tWx-ar
NORB 0\14-4.ING

à t 	C040 \NO -4/(9-2*9

*SE CARLOS BARBOSA

Osmar es Júnior
SecretSo Geral

	00000001